VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste

CAMPING-NL

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung Art-Nr, EAN

sky vision HDTV Camping Koffer AQO52 4043745100525

Komplette Satellitenanlage im Koffer

sky vision HDTV Camping-Koffer AOCO56 4043745100563

Satellitenanlage ohne Receliver
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SET-ONE EasyOne 740 DVB-T2 Receiver Camisihg Bundle 4043745121056
12V Kabel, HDMI Kabel, passive Antenne

Frugalino Blackout One Radio + Zoom LEDFDO001 4099574030014
Solar / Handkurbel / USB / Batterie Betrieb

"

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 18.10.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

UvP

99,90 EUR

59,90 EUR

74,90 EUR

49,99 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-A0052
https://www.svs-vertrieb.de/art-A0052
https://www.svs-vertrieb.de/art-A0056
https://www.svs-vertrieb.de/art-A0056
https://www.svs-vertrieb.de/art-A2105
https://www.svs-vertrieb.de/art-A2105
https://www.svs-vertrieb.de/art-FD0001
https://www.svs-vertrieb.de/art-FD0001

